



**POLITECHNIKA
GDAŃSKA**

**CENTRUM TRANSFERU WIEDZY
I TECHNOLOGII**

Gdańsk, dnia 06 kwietnia 2017 r.

Nr postępowania: ZZ/001/057/2017

P.T. Wykonawcy

Wyjaśnienia do pytań Wykonawcy z dnia 04 kwietnia 2017 r., dotyczących treści zapytania ofertowego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego **na usługę dostępu do bazy patentowej w okresie realizacji projektu „Inkubator Innowacyjności+”** realizowanego w ramach projektu pozakonkursowego pn. „Wsparcie zarządzania badaniami naukowymi i komercjalizacja wyników prac B+R w jednostkach naukowych i przedsiębiorstwach” w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020 (Działanie 4.4).

Uwaga: Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część zapytania ofertowego, wszelkie zmiany i wyjaśnienia do zapytania ofertowego wiążą Wykonawców

Pytanie nr 1

„Rozdz. II, pkt 2 ust. 1 - na chwilę obecną oferujemy dane 21 instytucji w pełnym tekście; przy czym np.:

– EPO obejmuje dane z 38 krajów (<https://www.epo.org/about-us/organisation/member-states.html>)

– WIPO ze 152 krajów (http://www.wipo.int/pct/en/pct_contracting_states.html)

Czy takie potwierdzenie jest wystarczające dla spełnienia wymogów Państwa w tym punkcie?”

Odpowiedz na Pytanie 1

Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z Rozdziałem II ust. 2 pkt 1 Zapytania ofertowego, zaproponowane przez Wykonawcę rozwiązanie ma posiadać funkcjonalność prezentowania kolekcji bibliograficznych z minimum 100 urzędów patentowych, w tym zbiorów wynalazków, wzorów użytkowych, wzorów przemysłowych dostępnych jurysdykcji, interesuje nas zatem także dostęp do danych krajowych urzędów patentowych. Zamawiający nie określa szczegółowych rozwiązań technicznych w zakresie spełnienia ww. warunku.



Pytanie nr 2

„Rozdz. II, pkt 2.7 Nie jesteśmy pewni, jakie dokładnie wymagania powinna spełniać baza. Prosimy o więcej informacji i przykłady odnośnie tego punktu.”

Odpowiedz na Pytanie 2

Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z Rozdziałem II ust. 2 pkt 7 Zapytania ofertowego, zaproponowane przez Wykonawcę rozwiązanie ma posiadać funkcjonalność możliwości automatycznego generowania streszczenia o wybranym przez użytkownika stopniu skrótości/szczegółowości, dla opisu, skrótu i zastrzeżeń, czyli po wyszukaniu kilku, kilkunastu lub kilkudziesięciu dokumentów celem ułatwienia uzyskania raportu mamy możliwość automatycznego generowania skrótu. Zamawiający nie określa szczegółowych rozwiązań technicznych w zakresie spełnienia ww. warunku.

Pytanie nr 3

„Rozdz. II, pkt 2.8 Nie jesteśmy pewni jak należy rozumieć wyświetlanie w postaci osi czasu; potwierdzamy, że w bazie (nazwa własna bazy) można znaleźć informacje o zdarzeniach dotyczących patentu, kiedy miały miejsce oraz prawdopodobieństwo zmian.”

Odpowiedz na Pytanie nr 3

Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z Rozdziałem II ust. 2 pkt 8 Zapytania ofertowego, zaproponowane przez Wykonawcę rozwiązanie ma posiadać funkcjonalność podglądu statusu prawnego spraw, wyświetlania w postaci osi czasu, generowania dokumentu pdf, możliwość wysyłki w dowolne miejsce, czyli stan prawny powinien podlegać wizualizacji na osi czas, celem ułatwienia oceny prawnej prawa wyłącznego w danych jurysdykcjach. Zamawiający nie określa szczegółowych rozwiązań technicznych w zakresie spełnienia ww. warunku.

Pytanie nr 4

„Rozdz. II pkt 2.13 Użytkownicy z uczelni mogą otrzymać link do projektów, aby współpracować. W innym przypadku rezultaty muszą być eksportowane i dalej wysłane drogą elektroniczną”

Odpowiedz na Pytanie 4

Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z Rozdziałem II ust. 2 pkt 13 Zapytania ofertowego, zaproponowane przez Wykonawcę rozwiązanie ma posiadać funkcjonalność dostępu do wyników dla osób postronnych na podstawie linku przesłanego przez osoby postronne. Zamawiający nie określa szczegółowych rozwiązań technicznych w zakresie spełnienia ww. warunku.



**POLITECHNIKA
GDAŃSKA**

**CENTRUM TRANSFERU WIEDZY
I TECHNOLOGII**

Pytanie nr 5

„Rozdz. II pkt 2.12 narzędzia informacji chemicznej - prosimy o sprecyzowanie oczekiwań w kwestii tego punktu np. opis oczekiwanych narzędzi byłby pomocny.”

Odpowiedz na Pytanie 5

Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z Rozdziałem II ust. 2 pkt 12 Zapytania ofertowego, zaproponowane przez Wykonawcę rozwiązanie ma posiadać funkcjonalność narzędzia wyszukiwania informacji chemicznej. To celem twórców bazy patentowej jest zapewnienie odpowiednich narzędzi ułatwiających ten cel. Może to być np. możliwość poszukiwania po strukturach, łatwy dostęp do nazw handlowych lub związków chemicznych. Zamawiający nie określa szczegółowych rozwiązań technicznych w zakresie spełnienia ww. warunku.

Pytanie nr 6

„W celu właściwego skalkulowania ceny prosimy o podanie podstawowych założeń projektu umowy dotyczących, w szczególności dotyczących oczekiwanego terminu płatności.”

Odpowiedz na Pytanie 6

Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z Rozdziałem VI Zapytania ofertowego umowa dotycząca niniejszego przedmiotu zamówienia zostanie podpisana po konsultacji z Zamawiającym. Warunki płatności oraz termin płatności zostaną ustalone na późniejszym etapie postępowania w wyniku porozumienia Stron. W kwestii warunków płatności Zamawiający zastrzega iż warunkiem otrzymania wynagrodzenia częściowego, bądź całkowitego będzie prawidłowe wystawienie Faktury VAT lub innego dokumentu księgowego, planowo zapłata wynagrodzenia nastąpi w terminie 30 dni od daty otrzymania ww. faktury VAT lub innego dokumentu księgowego.

Na oryginale pieczęć i podpis:

Kanclerz
Politechniki Gdańskiej
mgr inż. Marek Tłok